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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Vejledt om at håndvask altid skal være tilgængelig.
Håndvasken er i dag fyldt med udstyr og der henvises til
fødevarevasken. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse. Kontrolleret adskillelse under produktion.
Vejledt om at kølepligtige fødevare kun må opbevares 3 timer
uden for køl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Optøning af fødevare. Det indskærpes, at
fødevarer skal optøes så det ikke indebære risiko for
fødevaresikkerheden inden endelig tilberedning, og at dette
skal ske ved maximalt 5°C så det ikke indebærer nogen
sundhedsfare. Følgende er konstateret: Der optøs kylling i 2
poser a 2 kg på køkkenbordet og der måles en kerne
temperatur på 17,4°C målt med kaliberet indstikstermomter.
Endvidere optøes der noget kylling ca 3 kg i varmt vand, hvor
der ligeledes måles temperatur på 17°C. Billede dokumentation
taget med. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vil
i fremtiden optø i køleskabet og sikre os at kylling og andre
fødevare ikke temperturbelastes under optøning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Vejledt om at kølekæden ikke må brydes og fødevare temperatur belastes under optøning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrolprogram og
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra august 2022 til d.d
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheder skilter ikke med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om ophængning af skilt og sikre sig at man kan oplyse omkring allergener.


